24
36
95
1

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 10/2024
Autor: Caroline de Toni

Data da
Apresentação:

11/06/2024

Ementa: Recurso contra a decisão que deferiu Requerimento nº 143/2024
que  versa  aceca da prejudicialidade de  projetos  relacionados
aos estados de pandemia, calamidade, Emergência de Saúde
Pública de Importância Internacional (ESPII) e Emergência em
Saúde  Pública  de  Importância  Nacional  (ESPIN),  relativos  à
covid-19, que estavam tramitação na Comissão de Saúde.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Submeta-se ao Plenário,  após ter sido ouvida a Comissão de
Constituição e Justiça e de Cidadania, nos termos do art. 164, §
2º, do Regimento Interno. Publique-se.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

24
36

95
1

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2436951

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 0

1/
07

/2
02

4

	Câmara dos Deputados
	Caroline de Toni
	Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário
	.